
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 535/21-2-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Ε. Σπυρομήτρο, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, Σπ. Γαλατσίδα, Γ. Λαμπίρη, Κ. Αντωνόπουλο, Γ.

Δημητρακόπουλο
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Επιστημών
της Εκπαίδευσης στην Προσχολική Ηλικία, για
υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο
του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6004524 που
χρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο,
μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 15076-16/2/2024 83165 Υποέργο 1.18: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Επιστημών της Εκπαίδευσης στην
Προσχολική Ηλικία (Κωδικός ΟΠΣ
6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 96ΜΓ46ΨΖΥ1-7ΓΟ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 96ΜΓ46ΨΖΥ1-7ΓΟ



Α/Α
Κωδ. 
Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 
Έναρξης Πρακτικής 
Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 
Πρακτικής 
Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 79208 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΖΗΚΙΔΟΥ Ε. & ΣΙΑ Ο.Ε.

2 79230 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ

3 79229 ΔΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € Β ΚΑΡΑΒΙΔΑ Κ ΠΡΑΣΣΑΣ Ο Ε

4 79198 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΗΡΑ

5 79214 ΚΑΛΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΚΔΑΠ ΜΑΘΗΣΗ ΙΚΕ

6 79197 ΚΑΤΖΕΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΑΡ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ROBOLAND O.E

7 79205 ΚΙΟΛΕ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΚΑΡΑΣΜΑΝΑΚΗ Μ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

8 79216 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

9 79204 ΚΩΣΤΑ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ ΠΑΝ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

10 79209 ΛΙΤΖΕΡΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΕΙΑ ΑΛΚ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ

11 79192 ΛΟΥΔΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΟΥΡΑΝΙΟ 
ΤΟΞΟ

12 79199 ΜΑΡΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

13 79200 ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

14 79215 ΜΠΑΛΛΣΚΑΣΙ ΑΛΙΕ NIK.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

15 79203 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΧΡΗ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

16 79194 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΟΥΡΑΝΙΟ 
ΤΟΞΟ

17 79195 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΙΖΕΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

18 79212
ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ

19 79218 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € Β ΚΑΡΑΒΙΔΑ Κ ΠΡΑΣΣΑΣ Ο Ε

20 79213 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΜΠΑΧΑΣ ΜΑΡΙΑ

21 79217 ΡΟΥΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΩΤ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € Β ΚΑΡΑΒΙΔΑ Κ ΠΡΑΣΣΑΣ Ο Ε

22 79202 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΠΑΙΔΟΡΑΜΑ Α Ε

23 79211 ΤΖΟΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΔΙΑΠΛΑΣΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ

24 79201
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

25 79206 ΤΣΑΚΠΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΑΘΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΣ-ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗΣ Ο.Ε.

26 79190
ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΝΑ 
ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 €

ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΑΝΤ. ΚΥΡΙΑΚΗ (ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΑΙΔΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ)

27 79207 ΦΩΤΖΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΣ-ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗΣ Ο.Ε.

28 79210 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

29 79196
ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 € ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 15076/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης  Τμήματος Επιστήμών της Εκπαίδευσης στην Προσχολική Ηλικία , ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 96ΜΓ46ΨΖΥ1-7ΓΟ



30 79191 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 €

ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΑΝΤ. ΚΥΡΙΑΚΗ (ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΑΙΔΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ)

31 79193 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/4/2024 30/4/2024 140,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΟΥΡΑΝΙΟ 
ΤΟΞΟ

2

ΑΔΑ: 96ΜΓ46ΨΖΥ1-7ΓΟ


		2024-02-22T09:44:55+0200
	Athens




